(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per omnia saecula saeculorum.

(Stand at High Mass)

S: Amen.

P: Dominus vobiscum.

S: **Et cum spiritu tuo.**

P: Sursum corda.

S: **Habemus ad Dominum.**

P: Gratias agamus Domino Deo nostro.

S: **Dignum et justum est.**

PREFACE OF ADVENT

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aet[er]ne Deus: per Christum Dominum nostrum. Quem perditio hominum generi Salvatorem misericordis et fidelis promissisti: cujus veritas instrueret inscios, sanctitas justificaret impios, virtus adjuvaret infirmos. Dum ergo prope est ut veniat quem missurus es, et dies affulget liberationis nostrae, in hac promissionem tuarum node, in his gaudiis exultamus. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia caelestis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. †Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum nostrum Filium tuum, per Dominum nostrum, supplices rogamus, ac petimus uti accepta habeas, et benedicas, haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis, quae tibi offerimus: pro Ecclesia tua sancta aet[er]nica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N., et Antistite nostro N., et omnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

P: Meménto, Domine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis suae: tibique reddunt vota sua aet[er]no Deo, vivo et vero.

P: Communicantes, et memoriam venerantes, in primis gloriosae semper Virginis Mariae, Genitricis Dei et Domini nostri Jesu Christi: sed et beati Joseph, ejusdem Virginis Sponsi, et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andrae, Jacobi, Joannis, Thomae, Jacobi, Philippi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis, et Thaddaei: Lini, Cleti, Clementis, Xysti, Chrysogoni, Joannis et Pauli, Cosmae et Damiiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concedias, ut in electorum tuorum numero habeamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.